平成22年1月13日

各      位

上場会社名 株式会社くろがね工作所

代 表 者 名 取締役社長 神 足 泰 弘

本社所在地 大阪市西区新町1丁目4番26号

コード番号 ７９９７

上場取引所 大阪証券取引所

決 算 期 平成２１年１１月

問 合 せ 先 責任者役職名 常務取締役管理本部長

氏    名  村 田 光 春

ＴＥＬ  (０６)６５３８－１０１０

特別損失（減損損失）の発生における追加変更に関するお知らせ

平成21年 10月 14日にお知らせしました平成21年 11月期第３四半期における減損損失の発生に

ついて、減損損失の一部に追加及び修正する事項が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失を認識した資産の概要

(1) 変更前

資産の内容 帳簿価格 用 途

土地（三重県津市、京都府八幡市他） 402百万円 工場用地

建物 254百万円 工場用建物

その他固定資産 56百万円

計 713百万円

(2) 変更後

資産の内容 帳簿価格 用 途

土地（三重県津市、京都府八幡市他） 277百万円 工場用地

建物及び構築物 61百万円 工場用建物

機械装置及び運搬具 271百万円

その他固定資産 273百万円

計 882百万円

２．変更の理由

不動産等については、一部不動産鑑定評価に基づき資産評価を実施した事によるものと、一部資産

について減損損失計上の見直しを行った事によるものであります。

以  上

-1-